
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AEF- Baja de bienes- EX-2022-00897487--UNC-ME#FCM

 
VISTO:

        La nota presentada por la Sra. Profesora Titular de la Cátedra de Bioquímica Biología
Molecular de la Facultad de Ciencias Médicas Dra. Beatriz Alicia García, en la que solicita la baja
definitiva de un monitor samsung, una CPU, una impresora HP y un Freezer Zenith, por
encontrarse obsoletos, motor quemado y sin reparación posible;

CONSIDERANDO:

El informe técnico del Sr. Director del Área Gestión Informática -FCM- Inf. Enrique A. D
´Intino y del Área de Higiene y Seguridad -FCM- Ing. Juan Picone orden 7 y 11;
Lo dispuesto por la Ley 27431/18 - Capítulo X De la Administración de los Bienes del Estado.
Estatuto de la Universidad (H.A.U.1958, Art.15, Inc.19); 
La Resolución 243/01 del Honorable Consejo Superior;

Por ello;

EL DECANO DE FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Disponer la baja definitiva de un monitor samsung, una CPU, una impresora HP y
un Freezer Zenith, pertenecientes a la Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular de la Facultad
de Ciencias Médicas, detallados en el anexo que consta de una foja y que forma parte integrante
de la presente resolución, como archivo embebido.

ARTÍCULO 2º: Registrar en el Sistema Diaguita – Módulo Patrimonio.

ARTÍCULO 3º: Registrar y comunicar.







UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBASolicitud de Baja de Bienes
Patrimoniales S/N


SOLICITUD DE BAJA DE BIENES
PATRIMONIALES


DATOS GENERALES


Nro. Solicitud:


Fecha emisión: 30/11/2022


S/N


Motivo baja:


Estado: Borrador


Área solicitante:


REZAGO


FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS


Expediente: EX-2022-00897487--UNC-ME#FCM


Área responsable: 06-060-BIOQUIM. Y BIOLOGIA MOLECULAR


Observaciones: por encontrarse obsoletos, motor quemado, sin reparación posible.


RFACTipo documentación:


Nro. de Documento:


Ejercicio: 2022


DATOS DE LOS BIENES


Descripción EstadoNro. Patrimonial Ubicación Física


NUI:8100065300 ACTIVOFREEZER ZENITH TROPICAL MOD.ZU 811 PABELLON ARGENTINA -
CIUDAD UNIVERSITARIA


NUI:8100124511 ACTIVOIMPRES. HP 830 PABELLON ARGENTINA -
CIUDAD UNIVERSITARIA


NUI:8100125686 ACTIVOCPU PABELLON ARGENTINA -
CIUDAD UNIVERSITARIA


NUI:8100065376 ACTIVOMONITOR SAMSUMG PABELLON ARGENTINA -
CIUDAD UNIVERSITARIA


Impreso el Página 1 de30/11/2022 Generado con SIU-Diaguita  1





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5222-E-UNC-DEC#FCM
		2022-12-01T07:45:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-01T14:04:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-01T14:04:52-0300
	GDE UNC




